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Biovitum Liquid Czarnuszka 500 mg - 60 kaps
 

Cena: 29,90 pln

Opis słownikowy

Producent COLFARM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Biovitum Liquid Czarnuszka to suplement diety wspierający utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi i wspomagający
zmniejszenie stężenia cholesterolu.

Zimnotłoczony olej z nasion czarnuszki, bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe w tym kwas linolowy i oleinowy).

Kwas linolowy LA (omega-6) pomaga obniżyć poziom cholesterolu, korzystne działanie występuje przy spożywaniu 10g LA dziennie.

 

Zalecane spożycie: 1 kapsułka 2 razy dziennie

 Składniki Zawartość w 1 kapsułce Zawartość w 2 kapsułkach
 Olej zimnotłoczony z nasion czarnuszki siewnej, w tym: 500 mg 1000 mg
 Nienasycone kwasy tłuszczowe, w tym: 421 mg 842 mg
 Jednonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym: 124,5 mg 249 mg
 Kwas oleinowy (omega-9) 117 mg 234 mg
 Wielonienasycone kwasy tłuszczowe, w tym: 296,5 mg 593 mg
 Kwas linolowy (omega-6) 283,5 mg 567 mg

 

Opakowanie: 60 kapsułek

 

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Zrównoważona dieta i zdrowy tryb życia są istotne dla zachowania zdrowia.

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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